
 

Verksamhetsrapport Zetkin 2025 
 
Vänsterpartiet Malmö har beslutat att det på varje årsmöte ska föreläggas en kortare skriftlig 
verksamhetsrapport från Zetkin Foundation AB (ZF). Detta Zetkin Foundation AB rapport till 
årsmötet den 7 februari 2026 som också föreläggs styrelsemötet den 12 januari. 

Vad är Zetkin Foundation AB? 
Zetkin Foundation AB är ett av Vänsterpartiet Malmö helägt bolag vars huvudsakliga syfte är 
att äga, förvalta och utveckla plattformen Zetkin, andra verktyg för organisering samt bedriva 
annan verksamhet som understödjer organisering och aktivism för vänstern. Andra verktyg 
för organisering kan exempelvis handla om tidningsprojektet Vänstern i…! I bolagsordningen 
uttrycks det så här:​
​
“Bolaget ska förvalta och tillhandahålla verktyg för organisering av aktivism, samt därmed 
förenlig verksamhet. Bolagets syfte är att på detta sätt verka för radikal samhällsförändring i 
socialistisk, feministisk, antirasistisk och hållbar riktning.“​
 
Under de senaste åren har Zetkin fortsatt utvecklats i linje med att på ett övergripande plan 
arbeta med modeller för organisering eftersom det tätt hänger samman med användandet av 
bland annat plattformen Zetkin. Teknik underlättar organisering men utan kunskap i 
organisering kan tekniken inte fylla den rollen som vi vill. Vi har också arbetat hårt för att 
stärka det framväxande community av såväl techvolontärer som organisatörer - ett 
community som är gränsöverskridande såväl internationellt som organisatoriskt. 

Övergripande om 2025 
2025 firade Zetkin Foundation 10 år som organisation. Vi är idag en väletablerad aktör inom 
vår del av vänstern och fortsätter att växa som en viktig och betydelsefull organisation inom 
våra fält som många vänder sig till. I en värld där vänstern växer men också behöver bli en 
värld där vänstern vinner fyller vi en viktig och helt unik roll: en icke-vinstdrivande 
organisation av rörelsen för rörelsen, av organisatörer för organisatörer med ett mål att såväl 
bygga egna digitala lösningar för organisering, bidra till att både utveckla och sprida metoder 
för organisering och att bygga ett starkt community av tech-volontärer men också ett 
community nära kopplat till oss av organisatörer. 
 
Allt detta och mycket mer möjliggör för oss att kvalitativt utveckla plattformen och att knyta 
väsentliga kontakter till olika organisationer och dess organisatörer inte minst till nytta för 
också Vänsterpartiet och Vänsterpartiet Malmös medlemmar. ​
​
Utöver att plattformen blir bättre så har det senaste årets arbete och satsningar möjliggjort 
för oss att lägga in mer resurser på att stärka bland annat Vänsterpartiet Malmö i exempelvis 
organiserringssatsningen Vänstern Organiserar som under våren 2025 avslutades men 



 

också att nu stötta Vänsterpartiet Malmös projekt att bygga en egen utdelningsorganisation 
och att bygga en återkommande telefoncentral.  
 
Vi kan repetera samma sak som vi skrev 2024: Fler och fler internationella organisationer 
hör talas om oss – en av dem är FNV - Nederländernas största fackliga centralorganisation 
med 700 000 medlemmar där vi snart får veta om vi blir deras nya plattform för organisering 
– och söker upp oss av nyfikenhet. Många imponeras av det vi utvecklar och gör men också 
av sättet vi arbetar, vår kultur och aktivistiska inställning, vilka vi är till för och varför vi gör 
det vi gör. Det handlar om allt från engagemang med volontärer, skapa ett starkt community 
där vi lär av varandra, solidarisk prissättning och solidarisk utveckling med mera med mera. 
 
Idag är vi verksamma i Sverige, Norge, Danmark, Storbritannien, Tyskland, Österrike, 
Nederländerna och har bra kontakter med USA (DSA), Israel (Standing Together) men 
också med Irland (People before Profit), Finland (Vänsterförbundet) samt Frankrike (LFI). 
​
Under året har vi bland annat arbetat med följande 
 

●​ Utveckling av plattformen Zetkin både genom att förbättra generation (Gen3) för att 
nå feature parity (= att samma funktioner (features) finns i Gen2 respektive Gen3) 

●​ Utvecklat två nya features (funktioner) e-post samt canvas för dörrknackning/ 
tidningsutdelning, den senare lanseras under början av 2025 

●​ Förbättringar av Supporterappen  
●​ Releaser mer ofta (nu ca 1 release per vecka, tidigare en ca varannan månad) 
●​ Genomfört digitala ombudsval åt många av Vänsterpartiets distrikt 
●​ Onboardingarbetet med fler organisationer också internationellt och 

organiseringssatsningar i exempelvis Malmö och Stockholm 
●​ Startat upp arbetet med kommunikationsvolontärer 
●​ Genomfört Code Camps och en Code Camp International och etablerat ett starkare 

arbete med hackathons (heldagar då volontärer möts för att programmera) 
●​ Arbetat aktivt med Vänstern i… projekten 
●​ Etablera vår organiseringskonferens Organize! Movement meetup  

 
Vi har lyckats med detta arbete både för att fler volontärer har anslutit till projektet men 
också genom att använda tidigare års överskott till att förstärka det team som arbetar på 
Zetkin Foundation med olika uppdrag. Under året har 120 volontärer bidragit med sin tid för 
Zetkin Foundation utöver de som varit arvoderade (alla arvoderade bidrar också med 
volontär tid i den omfattning de själva vill och kan). 
 
Under 2024 beslutade bland annat bostadsfackföreningen ACORN i Storbritannien, KPÖ i 
Österrike, BIJ1 i Nederländerna och Organizing for Power att ansluta sig till plattformen för 
att nämna några.  

Plattformen Zetkin utvecklas 

Att bygga och förvalta Zetkin som en plattform för organisering är ett av Zetkin Foundations 
viktigaste uppdrag. Under 2025 har utvecklingsarbetet i hög grad handlat om att färdigställa 



 

tidigare satsningar, förbättra det som redan finns och se till att plattformen fungerar väl i 
praktisk organiseringsvardag. 

Slutförande och lansering av canvas 

Under året har Zetkins stöd för canvas – dörrknackning, hushållsutdelning och annat 
områdesbaserat fältarbete – färdigställts och tagits i bruk. Funktionen används nu av flera 
organisationer och har gått från att vara ett utvecklingsprojekt till ett etablerat verktyg i 
organiseringsarbetet. Efter lanseringen har fokus legat på justeringar och förbättringar utifrån 
erfarenheter från verkliga kampanjer. 

Övergång från Gen2 till Gen 3 

En stor del av utvecklingsarbetet har handlat om att flytta funktionalitet från den äldre 
versionen av Zetkin (Gen2) till den nya webbplattformen (Gen 3). Under 2025 har centrala 
delar, som ringverktyget och de publika sidorna för aktivister, färdigställts i Gen 3. Det 
innebär att vi i allt större utsträckning kan lämna äldre lösningar bakom oss och skapa bättre 
förutsättningar för långsiktig förvaltning, stabilitet och fortsatt utveckling. 

Förbättringar av ringning 

Arbetet med ringfunktionaliteten har under året lett till att ett nytt ringverktyg i Gen 3 nu finns 
på plats och motsvarar funktionaliteten i Gen2. Mindre förbättringar har gjorts för att förenkla 
arbetet för ringare, och grunden har lagts för att på sikt kunna ringa snabbare och smidigare, 
bland annat genom möjligheten att ringa direkt via datorn. Större förbättringar återstår, men 
viktiga första steg är tagna. 

Fokus på kvalitet, stabilitet (“Care”) 

En betydande del av utvecklingsarbetet under året har bestått av Care – löpande 
förbättringar som syftar till att höja kvaliteten i det som redan finns. Det har handlat om att 
rätta buggar, minska tekniska eftersläpningar och anpassa plattformen efter behov som 
uttryckts av organisationer som använder Zetkin i sitt dagliga organiserings- och 
kampanjarbete. Detta arbete är mindre synligt än nya funktioner, men avgörande för att 
plattformen ska vara pålitlig och fungera i skarpt läge. 

Sammanfattande helhetsbild 

2025 har i huvudsak varit ett år där Zetkin gått från att bygga nytt till att få det byggda att 
fungera väl i praktiken. Tidigare satsningar har färdigställts, beroendet av Gen2 har minskat 
och fokus har legat på kvalitet, stabilitet och användbarhet. Sammantaget har detta stärkt 
plattformen och gjort den bättre rustad för fortsatt användning och framtida utveckling inom 
rörelsen. 



 

Vänstern i… 
Vänstern i… har fortsatt och är ett av våra viktigaste projekt vid sidan av att bygga 
plattformen Zetkin och etablera communityt. Det är avgörande både som en viktig kanal för 
att få ut Vänsterpartiets politik men också som en organiserande faktor och att användas 
som organisatör av partiföreninga i att aktivera sina medlemmar. Som en del av mixen i att 
exempelvis bygga vänstern starkare och vinna valrörelsen har den sin självklara plats jämte 
väljarringning, dörrknackning, events och outreach på stan för att öka synligheten. Inte minst 
visade det sig i Team Researchs senaste undersökning av effekterna av tidningsprojektet i 
valet 2022 som visar att projektet gav väldigt goda resultat i ökat väljarstöd.  
 
Vänstern i är många olika delar 

●​ Vänstern i… (Malmö, Umeå, Lund, Storuman, Årsta e tc) 
●​ Vänstern på Jobbet 
●​ Vänstern i Vården 

 
Vänstern i… är den lokala tidningen som utkommer 4-5 gånger per år och som möjliggör för 
lokalföreningar att skapa sin egen tidning för att lyfta fram lokal politik, lokala företrädare och 
lokala frågor i ett sammanhang med nationellt material. Under 2025 utkom fyra nummer som 
trycktes i närmare 800 000 exemplar.​
 
Vänstern på Jobbet är vår fackliga tidning som ges ut av fackliga nätverket i Vänsterpartiet 
och målsättningen är att den ska kunna komma ut två gånger per år. Under 2025 utkom den 
med ett nummer som trycktes i 32 000 ex. 
 
Vänstern i Vården är en del av det större projektet att stärka Vänsterpartiets arbete mellan 
regionerna kring kampanj och propaganda och drivs i första hand som ett samarbete mellan 
regionerna. Några delar görs i samarbete med Zetkin Foundation. Zetkin Foundation bidrar 
med möjligheten att ge ut en tidning samt att organisera kontaktkampanjer till medlemmar. 
Vänstern i Vården har utkommit i två nummer under 2025 som trycktes i 232 000 ex.​
 
Vänstern i har blivit en succé som blivit viktig de senaste åren dock har 2024 gällande 
Vänstern i-projektets upplaga minskat vilket troligen hänger samman med de 
kostnadsökningar som funnits i distributionsleden för våra användare. Därför är det viktigt att 
bygga våra egna utdelningsorganisationer som vi nu - också Vänsterpartiet Malmö - 
investerar tid och resurser i. Till 2026 räknar vi med att återigen öka även om vi inte kommer 
att nå 2022 års nivå.​
​
Det är baserat på det ekonomiska överskottet som Vänstern i - projektet ger som vi har 
möjlighet att utveckla alla övriga delar av Zetkin Foundation inkluderat satsa stora resurser 
på plattformen, dess utveckling och onboarding. Det är med andra ord en absolut 
förutsättning för att Zetkin Foundation ska kunna vara det det är idag. Överskottet 
uppkommer på grund av pressade priser och volontärt arbete som gör att vi kan erbjuda en 
billig produkt samtidigt som det ger ett överskott. 



 

Satsningar i Malmö 2024-2025 
Ett viktigt arbete för Zetkin Foundation under 2024-2025 har varit att fortsätta se till att 
resurser avsätts för att stärka Vänsterpartiet Malmö på olika sätt. Det handlar både om 
personella resurser och ekonomiska resurser på följande sätt som en del av Vänstern 
Organiserar men också genom att bidra till att utveckla utdelningsorganisationen samt 
telefoncentralen. 

Communityt kring Zetkin Foundation 
Vi fortsätter med våra hackathons som nu också görs i Berlin, Köpenhamn och Wien. Till det 
kommer våra code camps på Backagården i Höör och i år inte minst vårt hittills största 
arrangemang Coders & Organizers i november med över 110 deltagare från 8 olika länder 
inkluderat organisatör från den framgångsrika Zohran-kampanjen i NYC ledd av DSA. Det 
nära samarbetet med flera av våra partnerorganisationer som Die Linke, KPÖ, Enhedslistan 
och SV för att nämna några är avgörande i communitybygget. Vårt hårda arbete med att 
engagera volontärer bidrar också till communityt kring Zetkin Foundation. ​
 
Communityt är avgörande och viktigt för den framgången vi vill bygga för alla de 
partnerorganisationer som använder plattformen och alla de volontärer som är en del av vårt 
arbete. Den grundar oss och skapar ett trovärdigt och autentiskt projekt som många har 
förtroende för.  
 
Communityt gör det också möjligt för oss att bli något mer, involvera fler och att bygga något 
som verkligen är av organisatörer för organisatörer, något som är för vänstern och gör 
vänstern starkare och som kommer till nytta. Det gör helt enkelt Zetkin Foundation och det vi 
vill åstadkomma starkare och bättre.  

Organize! Movement meetup 
Vi lyckades inte genomföra organiseringskonferens 2024 vi drömt om så länge istället 
organiserade vi Coders & Organizers. Till 2026 är datumet satt den 15-17 maj ska vi skapa  
en helg där vi förhoppningsvis samlar 300 organisatörer och utvecklare/designers för 
spännande workshops, seminarier och fest i Malmö. Organize! Movement Meetup 
genomförs av Clara Foundation i samarbete med oss och Rosa Luxemburg Stiftelsens 
Brysselkontor.  

Styrelsens arbete 
Zetkin är en liten organisation där styrelsen är en viktig drivkraft i att organisationen 
utvecklas och fungerar inte enbart genom regelbundna styrelsemöten utan också genom de 
uppdrag varje styrelseledamot åtar sig.  
 
Styrelsen arbetar med allt från att säkra och följa ekonomin till försäljning och säkra 
engagemanget för Zetkin men också den konkreta utvecklingen av plattformen Zetkin och 
andra tekniska lösningar och allt däremellan som behövs för att företaget ska  fungera. 



 

 
Den sittande styrelsen är en nygammal styrelse med flera kamrater som suttit en längre tid 
men också en handfull helt nya kamrater. Den sittande styrelsen hoppas vi kunna behålla 
under ett antal år framöver eftersom arbetet, kunskaperna och möjligheten att påverka 
Zetkin Foundations utveckling blir bättre och bättre över tid.  

Ekonomisk utveckling och arvoderingar 
Ekonomiskt har Zetkin Foundation en bra ekonomi baserat på tidigare överskott och har 
arbetat med ett planerat underskott för 2025. För 2026 är det avgörande att vi går med vinst 
för att bygga nytt kapital i att utveckla och stärka organisationen.​
​
Våra huvudsakliga intäktskällor är idag: 

●​ Vänstern i… projekten 
●​ Plattformen Zetkin och digitala lösningar som Supporterappen samt bidrag till 

finansiering av utveckling av nya features i plattformen via partnerorganisationer i 
huvudsak SV och Die Linke 

●​ Sidoprojekt så som exempelvis digitala ombudsval 
 
Vi har inte lyckats skapa den fundraising vi behöver för att öppna en ny intäktskälla och det 
gör att det finns ett fortsatt viktigt arbete att göra med att både bredda och fördjupa 
intäktskällorna för att projektet ska kunna fortsätta fungera så väl som det gör nu.  
 
Det finns utmaningar som har med kostnadsfördyringar och distribution kopplat till Vänstern 
i… som gör att vi behöver arbeta både med intäktskälla och inte ta den för given.  
 
Plattformen blir mer och mer känd vilket gör att vi kan få ökade licensintäkter, dock är den 
långt ifrån självfinansierad - vilket den inte heller behöver vara. Här finns det ett fortsatt 
arbete med att dra in nya organisationer som kan betala för att använda plattformen samt att 
öka delfinansieringen av utvecklingen av plattformen.  

Arvoderingar 
På grund av vår ekonomiska utveckling så har ett flertal kamrater kunnat arvoderats för att 
se till att Zetkin Foundation utvecklas. Det handlar både om långsiktiga arvoderingar och 
kortare inhopp. Arvoderingarna sker på deltidsbasis för att möjliggöra för fler huvuden att 
vara delaktiga och de som arvoderas att också ha andra utvecklande uppdrag. Vi ger 
förmånliga villkor för att både kompensera för detta och den volontära insatser som man gör 
efter förmåga. 
​
Zetkin Foundation är ett hybridföretag som kombinerar volontärt arbete med arvoderingar. 
De som arvoderas bidrar också volontärt efter förmåga. Under 2025 har vi huvudsakligen 
varit ett team på ca 12 personer: 
 
Produkteamet (utvecklare & designers) 
Richard Olsson - utvecklare, Malmö 



 

Niklas Vanhainen - utvecklare, Stockholm 
Ziggi Källoff - utvecklare, Malmö 
Josef Sahlberg - UX/UI designer, Malmö 
Victor Baquero Wihlborg - UX/UI designer/utvecklare, Malmö 
 
Rebecca Rubio Lopez - utvecklare, Malmö (som slutade hösten 2025) 
​
Vi har också börjat eller ska börja arvodera:​
Felix Buchholz - utvecklare Spanien (1 december)​
Laura Blum - utvecklare Allgäu (hösten, full start 1 januari 22026) 
River Honer - utvecklare Berlin (från 1 mars 2026) 
 
Organisatörsteamet (organisatörer och kommunikatör) 
Daniel Sestrajcic - organisatör, Malmö 
Adam Määttä - organisatör, Umeå 
Alva Rasmusson - kommunikatör, Stockholm 
Nathalie Söderberg Viljanen - organisatör, Eskilstuna 
Patrik Munthe - organisatör, Malmö (slutar sista februari 2026) 
 
Vi har också börjat eller ska börja arvodera: 
Oscar Andersson - organisatör, Malmö (start början av januari, 6 månader projekt) 
Erik Pihlblad - organisatör, Malmö (start början av januari, 6 månader projekt) 
​
Utöver detta har vi haft kortare arvoderingar av Elin Kamlert från Malmö för konferensen, 
Theo Nordahl i Brasilien för utveckling av hemsidor, Common Knowledge från Storbritannien 
för att bygga integrationer med andra medlemssystem samt vår wordpress plugin. Erik 
Pihlblad har varit praktikant inom ramen för sina studier placerad hos ACORN i Leeds under 
hösten 2025.  
 
Under 2025 har vi arbetat för att förstärka teamet med 1-2 seniora utvecklare samt 1-2 
organisatörer vilket vi nu gjort enligt ovanstående redovisning fast sent på året och med start 
2026 för flera.  

Avslutningsvis 
Det arbetet som Zetkin Foundation gör är unikt på många sätt: vad vårt syfte är, hur vi 
arbetar, den kultur vi etablerar, det community vi bygger och den rörelse vi bidrar till. Idag 
har Zetkin Foundation växt och utvecklats till att bli en viktig aktör för organisering och för att 
stärka organisatörer i flera länder. Det ska vi vara stolta över och det ska Vänsterpartiet 
Malmös medlemmar vara stolta över.  
 
Daniel Sestrajcic,​
ordförande i Zetkin Foundation 
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